
   
 = 138

Tak

   Emi
zvednem 


se


a

C 
jedem, cíl



hudba a text: Josef Hrubý

   D

máme

 
jen 

 
je - den,

Emi 
tak
    Emi

zvednem 


se


a

C 
jedem, ať


                              

                             



  
  
  





















     D 
hne-me 


se


dál.

Emi 
Tak
    

zvednem 


se


a

   C

jedem,

 
s pevnou

    D

vírou

 
to


sve-dem,

Emi  
tak

                               

                              



























     Emi
zvednem 


se


a

   C

jedem,
 

Je-žíš
    D

moc-ný

 
je

Král!
Emi    

                        

                       



























 
 
 

  
1. Na

Ami

 
ze-mi
   

už se
    

zrychluje
  

čas,

H

 
kolik
    

Ami

roků,
 

dní,
  

hodin
    

čeká tu

  
nás,

H  
srdce

        

  

Vem bídu svou a všechny, co tu máš rád,
řekni o štěstí, že se nemusí bát,
teď hledat jdem cestu odmítnutou,
už příliš je těch, co snadno zapomenou

Až přijde noc, zpívat budem a hrát
o pokladech, kterých se nesmíme vzdát,
sejdou se všichni, co čas na sebe maj,
na dosah všem přiblíží se ztracený ráj.

Až do tvých očí padne šedivej prach,
až poznáš, co je to mít o jiný strach,
až srazí nás dav těch, co o kus chleba se rvou,
vzpomeň, hory překonáš jen na kolenou!

2.

3.

4.

   Ami
ka - me - ní

   
a

    
zarůstaj

   
tmou,

H 

5.

6.



Až budeš myslet, že máš všeho už dost,
na tvou chybu čekat začne číkavá zlost,
dřív, než zraníš víru, která táhne tě výš,
vzpomeň pro tvou oběť někdo k Bohu má blíž.

Dlouho váhat se nevyplatí,
zákon život - smrt stále ještě platí,
když nechceš skončit jako zbytečnej vrak,
na cestu hned dej se, dřív, než ztratíš svůj zrak.

   Ami
výzva stíhá

     
znamení, ať

      
kola se hnou!

 
H         

Tak zvednem se a jedem


